
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 
Via Razziche, 5 ~ 25047 Darfo Boario Terme (BS) ~ Tel. 0364.532904 ~ Fax 0364.532085 
PEO: conservatorio.darfo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme  ~ 
 

 

 

Darfo B.T. 6 febbraio 2018                Decreto n. 19 
Prot. n.227/B4         
 

ALBO DEFINITIVO COLLABORATORI PIANISTICI ESTERNI 
SEDE DARFO B.T. A.A.2017/2018 

 
IL DIRETTORE 

 
Vista     la selezione pubblica per la formazione di un albo di collaboratori pianistici esterni per le 
 classi di canto e musica vocale da camera presso la sede di Darfo B.T. Prot. 2673/B4 
  del 4/12/2017 
Visto l’art. 5 della predetta selezione, relativo alla nomina direttoriale della Commissione e alla 
  disciplina delle prove di idoneità 
Vista la nomina direttoriale della commissione Prot. 105/BS del 22/01/2018 
Visto il Verbale della commissione giudicatrice Prot. 123/B4 del 23/01/2018  
Visto    il provvedimento provvisorio Prot. 136/B4 del 24/04/2018      
Tenendo conto che non sono stati inoltrati formali reclami per il suddetto provvedimento 
   

DECRETA 
 

È approvato in via definitiva l’albo per collaboratori pianistici esterni con le classi di canto e 
musica vocale da camera per la sede di Darfo B.T. per l’A.A. 2017/2018. 
 

 
Cognome e Nome Titoli artistici 

Repertorio e 
titoli di studio 

Prova 
Pratica Totale 

1° VACCARO GIUSEPPE 15,00 12,50 30,00 57,50 

2° POMPILI ENRICO 15,00 11,00 30,00 56,00 

3° FRANCO ROBERTO 4,90 8,50 26,00 39,40 

4° CAMERLO ELENA 7,90 14,00 16,00 37,90 

5° MAZZA EMILIANO 1,60 7,00 21,00 29,60 

 
Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento sul sito del Conservatorio di Brescia 
(www.consbs.it). 

F.to Il Direttore 
M° Ruggero Ruocco 

 


